ARO FLIERINGA FIJACIÓN ESCLERAL
REFERENCIA: K1-7XX0
MARCA:  KATENA
Descripción:
Anillos de fijación escleral Flieringa.
Medidas:
Referencia Diámetro  Referencia Diámetro
K1-7140 14 mm  K1-7190 19 mm
K1-7150 15 mm  K1-7200 20 mm
K1-7160 16 mm  K1-7210 21 mm
K1-7170 17 mm  K1-7220 22 mm
K1-7180 18 mm
Materiales:
Acero inoxidable de grado médico.
Presentación:
Caja de 1 unidad.
Reutilizable y esterilizable.
Fecha de edición: 27 de enero de 2023, Rev. 1.